.NGAfüãA
Cuidando do serJ fu!uro

PORTARIA Nº 096/2018
De 14/02/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1 º) ) NOMEAR, a partir desta data, o Srº RODRIGO VIGLIOTTI

MORETTI, portador do RG nº 16.776.762-8 SSP/SP, como responsável pela Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Agricultura, da Prefeitura do Município de Angatuba

BE
Chefo

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Pre . .
!e~tu_ra de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração

el (l~ao Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
. ) 3255-9500

·8.ngatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

116